
UnivIS - Raumplan F21/03.48 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe
1

N.N.

Koll - Seminar für Examenskandidaten
Helbling

Di

Politiker, Manager und Welt: Politische
Sinn- und Sozialfiguren als didaktische
Gegenstände

Friedrichs

Mi

Familie im Lebenslauf: Familie im Wandel
Beier

Einführung in die international
vergleichende Lebensverlaufsforschung:
Der Einfluss von Wohlfahrtsregimen auf
Lebensläufe im internationalen Vergleich

Beier

Spezielle Aspekte der
Bevölkerungswissenschaft: Fertilität

Hudde

Projektseminar : History of Economic
Thought
(ab 20.4.)

Babirat

Aktuelle Forschungsprobleme u.
-methoden (Examenskolloquium MA)
(nicht 8.6.)

Marx

Aktuelle Forschungsprobleme u.
-methoden (Examenskolloquium BA)
(nicht 8.6.)

Marx

Do

Klausurenkurs zu Dynamik, Stabilität und
Optimierung

Dobbener

Arbeit und Beruf im Lebenslauf:
Berufsrückkehr nach der Babypause

Beier

Familie im Lebenslauf: Familie im Wandel
(2)

Beier

Politische Theorie IV (Klassiker der
Positiven Politischen Theorie)
(nicht 16.6.)

Klein

Einführung in die Soziologie
transnationaler und globaler Prozesse: Ein
Lektürekurs: Soziologisches Denken und
Soziologisches Schreiben

Rieger

Fr

Oberseminar
Saalfeld

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 21:52:39


