UnivIS - Raumplan F21/03.48

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00				Klausurenkurs zu Dynamik, Stabilität und Optimierung Dobbener	
09:00					
10:00		Politiker, Manager und Welt: Politische Sinn- und Sozialfiguren als didaktische	Familie im Lebenslauf: Familie im Wandel Beier	Arbeit und Beruf im Lebenslauf: Berufsrückkehr nach der Babypause Beier	Oberseminar Saalfeld
11:00		Gegenstände Friedrichs		Beier	
12:00	UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 1 N.N.		Einführung in die international vergleichende Lebensverlaufsforschung: Der Einfluss von Wohlfahrtsregimen auf	Familie im Lebenslauf: Familie im Wandel (2) Beier	
13:00	IV.IV.		Lebensläufe im internationalen Vergleich Beier	Deter	
14:00			Spezielle Aspekte der Bevölkerungswissenschaft: Fertilität Hudde		
15:00			пише		
16:00			Projektseminar : History of Economic Thought (ab 20.4.)	Politische Theorie IV (Klassiker der Positiven Politischen Theorie) (nicht 16.6.)	
17:00			Babirat	Klein	
18:00	Koll - Seminar für Examenskandidaten Helbling		Aktuelle Forschungsprobleme umethoden (Examenskolloquium MA) (nicht 8.6.)	Einführung in die Soziologie transnationaler und globaler Prozesse: Ein Lektürekurs: Soziologisches Denken und	
19:00			Marx Aktuelle Forschungsprobleme umethoden (Examenskolloquium BA) (nicht 8.6.) Marx	Soziologisches Schreiben Rieger	